
2024 年 12 月吉日 

お 客 様 各 位 

株式会社 ラテラ・インターナショナル 
〒102-0083 東京都千代田区麹町 5-4 

JPR 麹町ビル 2 階 

T E L  0 3- 6 2 5 6 - 9 2 5 3 

 

年末年始の発送手配について 

 

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、年末年始における弊社ガイドブックのご注文受付及び発送業務

につきまして、下記のとおりとさせて頂く旨、お知らせ申し上げます。 

何卒ご理解・ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬  具 

 

記  

日付 締切時間 納期 

2024 年 12 月 25 日（水） 15：00 12 月 27 日（金） ※※ 

12 月 26 日（木） 

～27 日（金）午前中まで 
ご注文のみ受付（出荷は年始 1/8 から） 

2024 年 12 月 28 日（土） 

↓ 

2025 年  1 月 5 日（日） 

 

年末年始休業 

 

2025 年 1 月 6 日（月） 15：00 1 月 9 日（木）以降 ※※ 

※※ 北海道・岡山以西・四国・九州・沖縄はプラス 1 日かかります。 

※ 年内ご納品の受付は 12 月 25 日(水)を最終とさせていただきます。 

※ 年始は 1 月 8 日（水）から発送開始、1 月 9 日（木）以降の納品となります。 

※ 上記期間中は道路の混雑が予想されますので、なるべく早めにご注文下さいますよう、

お願い申し上げます。 

※ 納品先様の休業状況をご確認のうえ、お届け日をご指定下さい。 

 

 以  上 


